
ABC RIFLESSI 
ДЕКОРАТИВНАЯ ОТДЕЛКА С ПЕРЕЛИВАЮЩИМСЯ ЭФФЕКТОМ ДЛЯ ИНТЕРЬЕРА 

series 378 

1 / 2 ABC RIFLESSI - v.2020-03-06 

 

 

 

APRAŠYMAS 
 

ABC RIFLESSI – akrilo pagrindu pagaminta dekoratyvinė 
danga. Ant įvairių interjero paviršių sukurianti pusiau 
skaidrų, su spalvos pokyčiais švytintį perlamutrinį efektą. 
Produktą galima tepti ant lygių paviršių, sukurtų iš baltų 
arba spalvotų fono dažų arba blizgaus Venecijos tinko, tai 
pat ant kitų smulkiai tekstūruotų tinkų . Daugybė įvairių 
dekoratyvinių efektų sukūrimas nuo pagrindo reljefo ir 
spalvos bei ABC RIFLESSI spalvos derinio, tai pat nuo 
produkto taikymo technikos ir naudojamo dekoravimo 
įrankio. ABC RIFLESSI dar vadinama ,,chameleono danga‘‘ 
dėl savo gebėjimo keisti spalvą, atsižvelgiant į apšvietimą ir 
matymo kampą . 

TAIKYMO PAGRINDAI 

Dengiasi ant : 
- Naujas ir senas tinkas, su vandens pagrindo rišikliais 
- Betoniniai paviršiai 
- Gipsiniai ir gipso kartono plokščių paviršiai. 
- Paviršiai su senais dažais, glaistais ar kitomis 
mineralinėmis, organinėmis, absorbuojančiomis 
dangomis. 
-Mediniai paviršiai,  OSB plokštė, fanera ir jos analogai 
Paviršiai turi būti tinkamai paruošti, vadovaujantis     « 
Paviršiaus paruošimas». 
Netepkite ant drėgnų paviršių. 
. 

 

ТЕCHNINĖS SAVYBĖS 

- Rišiklio pagrindas: akrilo derva vandens pagrindo 
emulsijoje. 

- Tūrinė masė UNI EN ISO 2811-1: 1.00 ± 0,05 kg/l 
- Džiūvimas (prie 25 °C ir esant 65% R.H.): galima liesti po 
30 min.; dengti kitą sluoksnį po 2 valandų. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 
 

- Tinkuoti paviršiai, paviršiai iš gipso ir gipso kartono, betono 
paviršiai: 

- -Įsitikinkite, kad paviršius yra sausas, švarus  ir tvirtas. Jei 
reikia pagrindą sustiprinkite specialiomis tvirtinimo ir 
sandarinimo priemonėmis. 

-Esant pelėsiui paviršių apdirbkite specialiu valikliu 222 
kodas 4810222 ir sutvirtinančia priemone COMBAT 333  
kodas 4810333.  
-Pašalinkite, dulkes, nešvarumus, birius ir besilupančius 
dažus ir (arba) kitas sienų dangas. 
- Išlyginkite visus nelygumus, užsandarinkite visus 
įtrūkimus, skilutes ir kitus defektus naudodami 
TAMSTUCCO 9400006/9410110 ar kitą tams skirtą 
priemonę 

Užtepti vieną sluoksnį grunto IDROFIS 4700006 arba 
ATOMO 8840001. 

Ant visų paviršių, įskaitant tinką, betoną, gipsą ir t.t prieš 
tepant produktą privalomą nugruntuoti paviršių naudojant 
Užtepkite  2 sluoksnius  DECORFOND 3880019 skiesto 
su 30-35% vandens.. 
- Ant sausų paviršių tepkite ABC RIFLESSI. 

- *(Produkto skiedimas ir faktinė išeiga tiesiogiai priklauso 
nuo atraminio paviršiaus absorbcijos ir turi būti nustatyti 
atliekant išankstinius bandymus ant konkretaus atraminio 
paviršiaus). 

 

DENGIMO INSTRUKCIJA 
 

- Oro ir aplinkos sąlygos: 
Oro temperatūra: Min. +8 C / Max. +35 
C. Santykinė oro drėgmė: <75%. 
Pagrindo temperatūra: Min. +5 C / Max. +35 C.   ---
Paviršiaus drėgnumas: <10% 
- Įrankiai: pagalvėlė, kempinė, plastikinis dažymo peilis, 
dekoratyvinis volelis. 
- Sluoksnių skaičius: vienas arba tiek kiek reikia siekant 

išgauti norimą efektą. 
- Skiedimas: paruoštas naudoti. 
- Įrankius plaukite vandeniu iškart po naudojimo . 
 
- Vidutinė išeiga: 8-12 m2/l vienu sluoksniu, dengiant ant 
lygaus vidutinės absorbcijos pagrindo. 

 

TONAVIMAS 
Tonavimas atliekamas naudojant Tintometrico Marcromie 
sistemą. 
Naudojant skirtingų partijų produktus, kurių serijos numeriai 
skiriasi, rekomenduojame juos sumaišyti kartu, taip 
išvengiant minimalių atspalvių skirtumų. 
Atspalvis “IRIDESCENT EFFECT” tiekiamas paruoštas 
naudoti. 
Atspalvis “MOTHER-OF-PEARL” gaunamas iš natūralios 
bazės 378001. 
Atspalviai “GLOSS” gaunamas iš natūralios bazės 
378000. 

 

SANDĖLIAVIMAS 
 

Maksimali produkto laikymo temperatūra : 
+30°C 
Мinimali produkto laikymo temperatūra: +5°C 

Medžiagos laikymo terminas yra 2 metai jai pakuotė laikoma 
sandariai uždaryta ir laikantis sandėliavimo reikalavimų.

 
San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it


ABC RIFLESSI 
ДЕКОРАТИВНАЯ ОТДЕЛКА С ПЕРЕЛИВАЮЩИМСЯ ЭФФЕКТОМ ДЛЯ ИНТЕРЬЕРА 

series 378 

2 / 2 ABC RIFLESSI - v.2020-03-06 

 

 

 

SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI 

Ribinė vertė EU (Dir. 2004/42/EC) 
Kat. L: Dekoratyvinė denga (vandens pagrindo): 200 g/l 
(2010) 
ABC RIFLESSI turinyje yra max: 200 g/l LOJ (Lakiųjų organinų junginių) 

 
Medžiagą naudokite pagal galiojančius higienos ir saugos standartus; po naudojimo pakuotės negalima išmesti į aplinką, 
likusi medžiaga turi būti visiškai išdžiovinta ir sutvarkyta kartu su statybinėmis atliekomis, nepilkite ir nemeskite atliekų į 
kanalizaciją, vandens telkinius ar gamtoje. Norėdami gauti papildomos informacijos perskaitykite saugos duomenų lapą.  

 

 

 
Il SAN MARCO GROUP GARANTUOJA, kad: Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. 
Kadangi produktų naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. Produktai 
pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus 
duomenis be išankstinio įspėjimo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it

	APRAŠYMAS
	TAIKYMO PAGRINDAI
	ТЕCHNINĖS SAVYBĖS
	PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS
	DENGIMO INSTRUKCIJA
	TONAVIMAS
	SANDĖLIAVIMAS
	SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI

